PREFÐITURA DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE. CEARÁ
o., 6t4

q.
tlì1I1t(trt,fìa 0[
sAo G0NçALO
DO.AMÁRANTT

ÓRCÃo: SECRETAzuA DE ASSISTÊNCIA SoCIAL

SECRETÁRIO(A): GEORGiA MARIA LOPES FONTENELE TELES.

OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITUADO NA ViLA SERROTE, SN{, SERROTE, SÃO

GONÇALO DO AMARANTE _ CE, DESTINADO A INSTALAÇÃO PROVISÓRIA DO

CENTRO DE CONVIVÊNCTA E FORTALECIMENTO DE VÑCULOS _ CCFV SERROTE.

LOCADOR (A): DANILA DE SOUSA GOMES

TNEXIGTBTLIDADE DE LTCITAÇÃO N". 023.2024-SAS.

PRAZO DA LOCAÇ LO: TZ (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO

COM A LEI FEDERAL NO 14,133, DE 2021 (LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ADMINISTRATIVOS) E SUAS ALTERAÇÕES, LEr FEDERAL N" 8.245191 (LEr DE LOCAÇÃO

DE rMÓVErS URBANOS),

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: R$ 2,000,00 (dois mil reais)

VALOR GLOBAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)

DOTAÇÃO ORçAMENTÁRI¡,: Dotação Orçamentária: 0901 08 t22 0006 2.067

Manutenção e Funcionamento da Secretaria de Assistência Social; Elemento de Despesas -

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física; Subelemento de Despesas -
3.3.90.36.15 locação de imóveis; Fonte de Recurso: 1500000000 Recursos não vinculados

de impostos.

São Gonçalo do AmarantelCB,30 de julho de2024.

/\ t A

ll))"rllt L,,¡
GEORGIA MARIA LOPES FONTENELE TELES

SECRETARIA MLINICIPAL DE ASSISTÊNCN SOCIAL

Prefeitula Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/l-ax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefèituramunicipal@pmsga.cotn.br - Site: http://www.saogoncalodoanlarante.ce.eov.br/

.*iiì::

$tw pREFErruR¿. tn sÃo coNÇALo Do AMARANTn - cn.lnÁ

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto

na Lei Federal no 8.666193 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE relacionada ao PROCESSo ADMINISTRATIVO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N". 023.2024- SAS, foi afìxado no quadro de

avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do AmarantelCB,30 de julho de2024.

P¡![f Itru$A DI
sÁo ÕoNçAto
TO AMARANT!

/\

GE.RGTA MARrA
'opn[*J##$lfrELESSECRETARIA MTINICIPAL DE ASSISTÊNCN SOCIAL

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua lvete Alcântar4 no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amalante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeiturarnunicipal@prnsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.sov.brl